1. Gardecorsium, '* pars vestis muliebris quee pectus constringit,”
{Du Cange), what is called a bust-bodice ; but as the reference here
is evidently to male attire, it must mean a close-fitting under-vest
or Jerkin.
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brother. ., ., of worsted, Ttem to Hawise wife of Thomas.
son of Thomas r2 [d.] To Thomas guardian of John Pollard 64,
Item to John my brother one of my robes. Item.,,. .. of
Blessed Mary of the Church of Blessed Giles.2

For the carrying out of this will I ordain and constitute my
executors to wit Thomas and John my brothers that they may
act concerning my goods as it is left.. ... as they shall see most.
expedient having God before their eyes,

Memorandum that the will was proved in the church of
S. Giles, Newcastle, on Tuesday after the Feast of 5, Nichotas.
1307.

1T,

In dei nomine Amen Die Martii Proximo post sancti Barnabe-
Apostoli Anno domini Mille ccc mo quadragesimo tertio Lgo
Juliana de Lynleye de Salop condo testamentum meum in huic
modo........, sepeliendum ecclesia sancti Cedde Salop. Ita
quod volo quod omnes chori quatuor ecclesiarum ville Salop.
in exequiis meis faciendi prout mos est respiciantur. Ttem
lego in cera ad ardendum. .. ... .. dicte ecclesie et residuum
volo quod disponatur per voluntatem executorum meorum,
Item lego in pane ad distribucionem pauperibus vii liberos.
argenteos. Ttem volo qitod tres capellani uno anno. ..., ...
xitd. et fabrice ecclesie Sancti Cedde Salop vs. et fraternitati
ecclesie antedicte xiid. Kt capello meo parochiali xId. et
cuilibet ordini fratrum villg Salop xxxd. Ttem do........
cum omnibus pertinentiis suis quodquidem tenementum meum
scittatum est in vico de Mardefole inter terram Johannis Balde-
Wyn ex una parte et vicum qui vocatur Rosehulleslone [et se}
extendit in..,,, ., . & tenendum predictum tenementum
Thome et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis.
imperpetuum Et g contingat qued absit dictus Thomas sine
heredibus de corpore suo legitime procreatis. , . ... . Ricardo
filio meo & heredibus syis de corpore suo legitime procreatis.
integre revertat Et si contingat quod dictus Ricardus sine herede
de corpore suto legitime procreato decedat tunc volo quod . | . . | .
Item do & lego Ricardo filio meo domum meam lapideamn cum
una domu dicte domui annexa cum reversione illius in quo

2. This last item wasg evidently added later,
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dominus Thomas Reyner inhabitat quod ..., ..o domui
annexa scituat’ est in vico de Romaldesham inter terram Thome
Colle ex parte una & terram quondam Walteri Geffrey ex altera
parte & extendit se in longit....... ex una parte & linealiter
.ad terram Johannis de la Croys ex altera Habendum & tenendum
dictam domum lapideam & aliam domum dicte domui annexam
cum revertione ten . .. ... heredibus suis de corpore suo legitime
procreatis imperpetdum. Ft s contingat dictum Ricardum
sine herede de corpore sto legitime procreato infat’ decedere
volo quod dicta....... predicta tenementa Thome filio meo
& heredibus siis de corpore suo legitime procreatis pacifice
revertant. Et si contingat quod dictus Thomas sine herede de
.corpore suo legitime procreato ....... predictum post decessum
dicti Thome Reyner propinguiori heredi libere revertant, Item
do et lego Margerie {ilio mee unam domum cum quadam placea
adjacente una cum libero ingresstt. . ... - quaquidem domus
cum dicta placea scitnata est inter tenementum Thome Colle
ex una parte & tenementum Johannis de Croys ex altera et
extendit se in longitudine a tenemento Thome..........
Mardefolde Habendum & tenendum dictam domum cum placea
antedicta & cum libero ingressu & egressu dicte Margerie &
heredibus suis de corpore sio legitime procreatis imperpetuum
.......... de corpore swo legitime procreatis decedere volo
quod dicta domus cum placea adjacente cum libero ingressu &
«egressu Ricardo filio meo & heredibus suis de corpore suo legitime
procreatis......... Ricardum sine herede de corpore sua
legitime procreats infat’ decedere tunc volo quod domus cum
placea adjacente cum libero ingressu & egressu Thome {ilio meo
......... revertat. Et si contingat dictum Thomam sine
herede de corpore suo legitime procreato infat’ decedere tunc
volo quod predicta domus cum dicta placea cum libero ingressu

& egressu....... . filio meo vi 1 argenti cum omnpibus vasis
pertinentibus ad brassiandum in domo sibi legata contentis
cum ommnibus p. . . .in cadem domo existantibus cum il ollis
eneis melioribus i....... .- bolstream & 1 maser optimum

& optimum cyphum argenteum & xi coclares argenti iii tapeta
.cum i cooptorio lecti de Choker’ & i coylte & viii linthia & i
mappam cum ..., ..., de Nesse mihi impigneranti {erasure)
Ttem lego Ricardo filio meo viil i argenti & i cistam magnam
{erasure) . ... ... post electionem (?) dicti Thome filii mei
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& i arciolium & i Maser secundam optimam {erasure) & 1 coup
argenti cum pede iiii tapetas viii....... et i parvam pelinam
cum laviatorio. Item lego Margerie filie mee viii li argenti &
omnia vasa pertinentia ad bragsiandum contenta in domo sibi
legata & i cista de Lynde ij lectos de plum * domo sibi legata
existentes cum ii aliis ollis cum urciolo & i Maser altera & i
cyphum ingentem de quercu argento ligatum & ii cyphos parvos.
& ii sinapes & i molam cum ii molariis cum v petris & dia (?)
lana (et i cupam cum rubea lana erased) existand & alia cupa
{erasure} cum 1 pecla pani pro vet...es & iil cornvetton’ cum
quodam Knedetrogh annexa ad le Wodevyn Et eidam lego
(long erasure) cum i archa in celar’ cor’ gaar' & i pelium de
harneys cum lavatorio & i cistam pro boltyng quod emi de
Thome le Sadlere {erasure) Item lego Juliane filie Thome de.
Lynleye xxiis. argenti {erasure) & unam cistam in le bredsolere.
Tiem volo quod Ricardus filius meus habeat xx. iiiis. sterlingor’,
Et Margeria fil,...... sterlingor’ quas Johannes de Lynleye
in ultima voluntate sua dictis Ricardo & Margerie legavit Lt
quod dicta summa predictis Ricardo & Margerie legata sit in
custodia Reginaldi Perle & Ricardi de Mutton........ quod
si pueri (?) mei predicti pacifice cohabitare voluerint guod
(stain) gaurum ? meum videlicet blada in guar’ & carnem in
lardar’ . ....... filee mee xls. Et Thome filio Reginaldi Perle
xxxs. (stain) TItem lego Agnefe sorori mee i supertunicam de
skarlet cum........ & capuce de Tany. Et Alicie de TFittes
i mantell. Et Isolde (sfasn) { courtepy cum capuce i capet
magnam & ii linthia arossa Item lego dicto...........pro
corpore mea pacta (?) & i cellam cum i freno. Item volo quod
tota pecunia quam Thomas Perle michi fenet eque dimidiatur
inter Thomam & {forn) filios......... volo & lego quod equalis.
dimidat’ inter pueros meos predictos & meipsam ita quod perpars.
mea distribuatur pro anima mea (forn) ad istud..... ..